
Zarządzenie  Nr I/60/2004 
 

Prezydenta  Miasta  Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 30 stycznia 2004 roku 
 
 
 

w sprawie przekazania samochodu osobowego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
 (Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 roku Nr 23 poz 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003 roku Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568), zarządza się,  
co następuje: 

 
 
§1. Przekazuje się z dniem 30 stycznia 2004 roku nieodpłatnie dla potrzeb Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowcu Św. rzeczowy majątek trwały w postaci samochodu  
osobowego marki Volkswagen BUS o numerach rejestracyjnych KJS 5259. 

  
§2. Nazwę środka trwałego, wartość brutto, numer silnika, numer podwozia oraz dowody 

PT określa załącznik do Zarządzenia. 
 
§3.Samochód zostanie przekazany wraz z paliwem pozostałym w baku w ilości  zgodnej z 

kartami drogowymi na dzień przekazania 
 
§4. Koszty zarejestrowania i ubezpieczenia samochodu pokrywa Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji. 
 

§5. Majątek trwały, o którym mowa w § 1 podlega zdjęciu  z ewidencji księgowej Urzędu 
Miasta w Ostrowcu Św. z dniem określonym w  § 1. 
 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
          Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

mgr Jan Szostak 


	Prezydent Miasta

